
И З В Е С Т У В А Њ Е  

Се известуваат кандидатите кои се пријавија за стручен испт за вештак 
во Априлска сесија 2021 година, Теоретскиот дел ќе се одржи на ден: 
29.03.2021 година од 11.20 – 13.20  часот во компјутерските простори на Правен 
Факултет “Јустиниан Први” во Скопје. 

МАТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ: 

1. Розмарин Стојковска 
2. Илија Јанковски 
3. Славе Пандев 
4. Ванчо Ангелов 
5. Александар Костовски 
6. Милан Алексовски 
7. Александар Рулески 
8. Петар Димитровски 
9. Коста Франгов 
10. Анѓелика Дончевска 

 

ГЕОДЕЗИЈА 

1. Ајдин Нуредини 
2. Горан Карилоски 
3. Гоце Китановска 
4. Бојан Крстев 
5. Емилија Таневска 
6. Симе Мацески 

 

ГРАДЕЖНИШТВО: 

1. Халил Саити 

СООБРАЌАЈ 

1. Бујамин Фејзулаи 



ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

1. Милован Каланоски 
2. Горанчо Томевски 

 

ШУМАРСТВО 

1. Митко Сакалиев 
2. Саве Тасески 

 

Одговорно Лице: 
        K.Avziji 


